
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský land pro regšonalní :ozval
Integrovaný regionální operační program

ıvıEvidenční cıslo
PRI // 525, ĂrXÍżv [/2 [77/
poř. číslo rok pracoviště
2020NZ/6 OVZ Kajanová
RS Evidć.: Datum:

Kupní smlouva - přístroj
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními Stranami, dle
ustanovení § 2079 a následujících Občanského Zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na Základě
vyhodnocení výsledku veřejné Zakázky

Smluvní strany

obchodní firma: NIMOTECH, s.r.o.
se sídlem: Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno
Zastoupené: prokuristou
Spisová Značka obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1292

IČO: 18825605
DIČ: C218825605
Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 1031513006/2700

dále jen prodávající

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupené: itelem

vZríZená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 37534/2019 Ze dne 20.3.2019 ve Znění následných rozhodnutí O
reg istraci

IČO: OO 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, as.
Číslo účtu: 374027793/0300

dále jen kupující

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče" podporovaná Z lROP, Specificke'ho cíle 2.3 „Rozvoj
infrastruktury pro poskytování Zdravotních Služeb a péče o Zdraví", název projektu „Modernizace vybavení operačních Sálů a
díagnosticko-léč'ebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, p.o.", reg. Č. projektu:
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001602

Stránka 1 Z 13



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský lorın pro ręgšonàlrıă rozvoj
integrovaný regionální operační program

l.Předmět smlouvy
1. Smluvní Strany se dohodly na tom, že jejich závazkový Vztah se bude řídit touto Smlouvou a

příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ustanoveními O kupní
smlouvě dle § 2079 a následujícími.

2. Předmětem kupní Smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu movité věci, dále jako
„Zb Oží “, Smlouvou dále přesně označené, a převést na něj vlastnické právo k němu. Vlastnické
právo ke Zboží, které je předmětem koupě, přechází na kupujícího potvrzeným převzetím Zboží
prostřednictvím pověřeného Zaměstnanec kupujícího v místě plnění, Stejně jako nebezpečí
škody na Zboží.

3. Předmětem kupní Smlouvy je také Sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu při
předání a převzetí Zboží, odpovědnosti za vady a jakost, Záruky včetně Záručního servisu, Spolu
se Stanovením dalších závazků Smluvních Stran.

4. Kupující Se Zavazuje Zboží, které je předmětem koupě, řádně dodané a Se všemi doklady dle
podmínek Sjednaných touto kupní Smlouvou, Od prodávajícího převzít a Zaplatit kupní cenu
smlouvou určenými platebními podmínkami.

ll.Předmět koupě
1. Předmětem Smlouvy je dodávka Zdravotnických prostředků, níže uvedených Zboží a Spojených

služeb:

Zboží; 3. část: Ultrazvukové přístroje pro geriatrii

UltrazvukovšI přístroj přenosný

název: SAMSUNG MEDISON HM7OA (USS-HM7AF1U/WR)

počet: 1 ks
Značka: HM70A
Výrobce: SAMSUNG MEDISON

Ultrazvukový přístroj stacionární

název: SAMSUNG MEDISON HSÖO (USS-HSÓNLąM/WR)

počet: 1 ks
Značka: HSóO
výrobce: SAMSUNG MEDISON

Výzva č. 31 Mínísterstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče" podporovaná Z IROP, .specifického cíle 2.3 „Rozvoj

ínfrastruktury pro poskytování zdravotních Služeb a péče o Zdraví", název projektu „Modernizace vybavení operačních sálů a

díagnosticko-léčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, po", reg. č. projektu:
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16__043/0001602

Stránka 2 Z 13



evaoaskrí uNır-ı ,M MINISTERSTVO
Evropský íond pro ragžonalnš rozvoj PRO MÍSTNÍ
integrovaný regionainl operační program Rozvoj ČR

Za podmínek dále Smlouvou podrobně určených. Přesná a podrobná specifikace Zboží Včetně
dodávaného příslušenství je provedena věcně i cenově Přílohou Smlouvy č. 1, která je její
neoddělitelnou součástí. Na Zboží bude uvedena Značka CE včetně čísla notifikované osoby, je-li
uvedena.

2. Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží takto určené jako předmět koupě dle podmínek
kupní Smlouvy.

3. Předmětem Smlouvy je sjednání závazku prodávajícího poskytnout tato plnění:

0 Dodávka a instalace nabízených přístrojů včetně všech požadovaných komponent a
příslušenství určených k poskytování Zdravotní péče vpožadované kvalitě a rozsahu,
vybavených veškerým potřebným příslušenstvím a spotřebním materiálem, alespoň pro
předvedení všech funkcí, pro první provoz přístrojů.

0 Doprava vybavení do místa plnění.
0 Instalace, montáž a Zprovoznění (včetně nákladů stím Spojených) všech přístrojů na

určené místo plnění včetně dodání instalačního protokolu.
0 Odborná instruktáž obsluhy kupujícího.
0 Dodání dokladů pro zdravotnické prostředky - dodací (přepravní) list, instalační protokol

(potvrzující, že dodaný přístroj je instalován vSOuladu S platnou legislativou, technickou
legislativou, předpisy o bezpečnosti práce a pokyny výrobců a je funkční a bezpečný pro
poskytování zdravotní péče), předávací protokol (S položkovým seznamem), kde budou
uvedeny Výrobní čísla jednotlivých položek, kopie prohlášení o shodě. Pokud přístroj nebo
jeho část vyžaduje kalibraci, validacì nebo jiné vstupní měření pak taky kalibrační list,
Validační list, protokoly apod.

0 Kupující požaduje instalaci přístrojů a jeho uvedení do provozu včetně ověření jejich
funkčnosti, provedení všech předepsaných Zkoušek, Ověření deklarovaných technických
parametrů, předmět veřejné Zakázky musí Splňovat veškeré požadavky na něj kladené
zákonnými předpisy ČR.

0 Dodávka originální Zákaznické dokumentace výrobce (veškeré technické listy zařízení,
„datasheety“ apod), ze které bude patrné doložení všech požadovaných technických
parametrů v minimální technické specifikaci.

0 Dodávka návodů k použití a obsluze v českém jazyce v tištěné verzi a také V datové podobě
na přenosném médiu (např. CD/DVD ROM, USB ílash disk), Včetně informací
k preventivním prohlídkám ~ četnost, rozsah, povinné servisní zásahy a Výměna dílů,
Včetně potřebné kalibrace nebo validace, požadovaných ověření a proměření parametrů
systému. Pokud není v návodu pro obsluhu uveden vhodný způsob čistění, dezinfekce a
sterilizace Zařízení ve Vztahu k možnostem kupujícího, uvede ho dodavatel ve Zvláštní
příloze návodu pro obsluhu (při předání zařízení).

0 Kupující nepřipouští dodávku repasovaných, demo nebo použitých přístrojů. Kupující
požaduje dodávku nových přístrojů.

4. Prodávající Zajistí provádění bezplatného Záručního Servisu po dobu 2 let, obsahujícího
provádění bezplatných preventivních prohlídek (BTK) a metrologického ověřování (v rámci
Záruční doby), včetně vystavení protokolů dle požadavků zákona č. 268/2014 Sb., o
Zdravotnických prostředcích, ve Znění pozdějších předpisů, pokud jsou tyto kontroly výrobcem
předepsány. Pokud budou v záruční době předepsány i jiné kontroly, měření, kalibrace či
Validace budou prodávajícím rovněž provedeny bezplatně. Prodávající je povinen spolu Se
Zbožím dodat veškeré doklady, které jsou potřebné k převzetí a užívání zboží, k účelu, ke

Výzva Č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče" podporovaná Z IROP, Specifického cíle 2.3 „Rozvoj

infrastrukturypro poskytování Zdravotních Služeb a péče o zdraví", název projektu „Modernizace vybaveni operačních Sálů a

diagnosticko-léčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, p.o.", reg. č. projektu:

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16__O43/0001602

Stránka 3 Z 13



evnoPsKA uNıe M MIN IST'ERSTVO
Evmpský Šond pro regžonalnž rozvoj ~ v PRO M | STNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

kterému jsou určeny. Pokud je součástí PBTK doporučována výměna náhradních dílů,
Spotřebního materiálu či jiného „Servisního kitu“, budou tyto díly dodány taktéž Zdarma.

ll|.Doba a místo plnění, základní dodací podmínky
1. Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží, které je předmětem koupě, Ve lhůtě do 90

kalendářních dnů od uzavření této kupní Smlouvy.
2. Prodávající je povinen oznámit objednateli dodání Zboží do místa plnění nejméně 2 pracovní

dny předem.
3. Po podpisu smlouvy bude dle potřeby kupujícího písemně dohodnut Závazný harmonogram

plnění, zajišťující návaznost činností a stanovící průběh příprav pro upgrade a následnou
instalaci zboží. Při provádění instalace bude prodávající respektovat provoz kupujícího a postup
prací koordinovat dle pokynů odpovědných pracovníků kupujícího. Instalace může probíhat ve
večerních či nočních hodinách, také ve víkendové dny nebo ve dnech Státních svátků za účelem
minimalizování narušení provozu nemocnice.

4. Místem plnění je Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace, Nemocniční 898/20A,
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava.

5. Kupující je oprávněn vadné plnění odmítnout a Zjevné vady při převzetí co do množství ihned
vyznačit do protokolu, nebo nesrovnalosti odstranit zápisem se zástupcem prodávajícího.

O předání a převzetí zboží, které je zdravotnickým prostředkem, bude Sepsán předávací
protokol, k jehož podpisu je kupujícím pověřen vedoucí oddělení BMI nebo jim pověřený
Zaměstnanec spolu S vedoucím klinického pracoviště, pro které je zboží/přístroj určeno.
Součástí předávacího protokolu budou příslušné doklady. Kupující je oprávněn zkontrolovat
všechny požadované technické parametry před potvrzením řádného převzetí Zboží od
prodávajícího. Nedodržení technických parametrů Zboží dle nabídky je důvodem k nepřevzetí
zboží.

6. Kupující má právo Zboží nepřevzít, pokud se projeví pochybnosti o Splnění některého Z
požadavků uvedených v Zadávací dokumentaci, jejichž splnění prodávající v nabídce potvrdil.

7. Povinnosti prodávajícího je při plnění závazků dle smlouvy dodržet všechny platné Zákony,
normy a vyhlášky předepsané pro daný druh zboží a účel jeho použití.

8. Prodávající je povinen předat zboží Způsobem přiměřeným jeho provedení, do předání
Odpovídá Za jeho zajištění proti poškození nebo Znehodnocení, přitom postupuje Samostatně
nebo podle Zvláštních dispozic kupujícího.

9. Kupující Vyžaduje předání funkčního, instalovaného Zboží jako podmínku pro převzetí a pro
úhradu kupní ceny.

10. Dokladem o předání je Protokol o předání a převzetí Zboží, a pokud byla provedena instalace -
Instalační protokol k zařízení, který je také dokladem o počátku Záruční doby sjednané
Smlouvou. Zpracování protokolu o instalaci Zařízení Zajistí prodávající.

11. Kupující vyžaduje, aby prodávající Zajistil poučení svých zaměstnanců a tito byli Zavázáni
zachovat v mlčenlivosti veškeré informace o pacientech kupujícího, Se kterými Se seznámí při
plnění Smlouvy i jen nahodile. Smluvní Strany Sjednají vedle kupní Smlouvy samostatně
smlouvu o ochraně osobních údajů k jejichž Zpracovávání v souvislosti s plnění bude docházet.

12. Vyhrazené změny závazků:

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče" podporovaná Z lROP, Specifického cíle 2.3 „Rozvoj
infrastruktury pro poskytování Zdravotních Služeb a péče O Zdraví", název projektu „Modernizace vybavení operačních sálů a
díagnostìckO-léčebne'ho přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, p.o.", reg. Č. projektu:
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_O43/0001602

Stránka 4 Z 13



MINíSTERSTvo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský íond pro regionální' rozvoj
integrovaný regionální operační program

0 Změna ceny V důsledku Změny DPH - v případě, že v Období mezi předložením nabídky
účastníka a podpisem kupní Smlouvy, případně v průběhu plnění předmětu uzavřených
smluv dojde ke změnám Sazeb DPH, upraví se nabídkové ceny s DPH. V takovém případě
bude cena plnění upravena podle výše sazeb DPH platných V době plnění dodávek.

Výše uvedené vyhrazené Změny závazku V této smlouvě mohou Smluvní Strany provést, aniž by
byl kupující povinen provést nové zadávací řízení.

lV.Kupnı' cena a platební podmínky
1. Kupní cena Sjednaná při podpisu Smlouvy je závazná a jakákoli úprava ceny je možná jen dle

zadávacích podmínek veřejné zakázky a na základě dohody Smluvních Stran o takové změně.
Cena Zboží, které jsou předınětem koupě, dle čl. II:

3. část: Ultrazvukové přístroje pro geriatrii

Cena celkem bez DPH (v Kč) DPH (v Kč) Cena celkem vč. DPH (v Kč)

2 331 013,67 489 512,87 2 820 526,54

Sjednaná cena je cenou konečnou, včetně všech souvisejících poplatků, za dodání do místa
plnění včetně cla, balné, instalace, příp. montáže, uvedení do provozu (vyzkoušení, proškolení
uživatelů) a Servisních Služeb po dobu záruky, nedohodnou-li se smluvní Strany jinak. Dodávka
musí být vybavena potřebným Spotřebním materiálem pro předvedení všech funkcí při předání
přístroje, uvedení přístroje do provozu a Spotřebním materiálem alespoň pro předvedení všech
funkcí, pro první provoz přístrojů.

2. Prodávající vyhotoví po převzetí zboží, daňový doklad (fakturu). Splatnost faktury je
Stanovena na 30 dnů ode dne vystavení faktury prodávajícím. Zálohy nebudou kupujícím
poskytovány. Kupující bude rovněž akceptovat e-fakturu dle evropského standardu pro
elektronicke' faktury.

3. Faktura /jako účetní a daňový doklad/ musí obsahovat předepsané náležitosti běžného
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdejsıch předpisů:
a) označení faktury a její číslo,
b) označení obchodní firmy, místo podnikání-Sídlo, přesný údaj prodávajícího jeho zápisu

v obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registraci, opravňující k podnikání,
c) identifikační číslo /IČO/ a DIČ prodávajícího,
d) bankovní Spojení a číslo účtu prodávajícího, na který má být placeno,
e) označení kupujícího/nemocnice: název, sídlo, IČO a DIČ,

í) přesné označení kupní smlouvy, Zboží, množství, cenu a fakturovanou částku (cena celkem
v Kč bez DPH, výše DPH v Kč, celkem cena v Kč S DPH),

Výzva Č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče" podporovaná Z lROP, Specifického cíle 2.3 „Rozvoj
infrastruktury pro poskytování Zdravotních Služeb a péče 0 Zdravi", název projektu „Modernizace vybaveni operačních sálů a
diagnosticko~léčébného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, p.o.”, reg. Č. projektu:
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001602

Stránka 5 Z 13



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNlE
Evropský íonđ pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

g) datum vystavení a Odeslání faktury,
h) datum uskutečnění zdanitelného plnění (Shodné Sdatem uvedeným na instalačnímprotokolu, případně na dodacím listě pokud Se instalační protokol nevyhotovoval),
i) Splatnost V souladu Se smluvně Stanovenou lhůtou,
j) Faktura bude Opatřena mimo jiné tímto textem: Projekt S názvem „Modernizace vybaveníOperačních .sálů a diagnostickO-léčebného přístrojového parku Městské nemocniceOstrava, p.0.“ a přiděleným registračním číslem CZ.06.2.56/0.o/O.o/16_o43/0001602 jespolufinancován Evropskou unií Z Evropského fondu pro regionální rozvoj.

4. Kupující vyžaduje, aby prodávající uvedl na daňovém dokladu přesné označení Smlouvy, nazákladě které je dodání realizováno.
5. Kupující je oprávněn fakturu vrátit, a to do data Splatnosti

0 obsahuje-li nesprávné cenové údaje
0 Obsahuje-li nesprávné náležitosti
0 chybí-li k faktuře některé z náležitostí nebo dohodnuté přílohy

6. Úhrada dohodnuté ceny bude prováděna bezhotovostním platebním Stykem. Za úhradufakturované ceny Se považuje její odepsání Z účtu kupujícího.
7. Prodávající není oprávněn převést Svou pohledávku Za kupujícím vzniklou Z tohoto Smluvníhovztahu na jinou osobu bez předchozího písemného SouhlaSu kupujícího.
8. V případě prodlení Smluvních Stran S plněním Závazků dle Smlouvy může Strana oprávněnápožadovat po Straně, která je v prodlení s plněním svého Závazku, úhradu úroku z prodlení vevýši odpovídající ceně plnění a způsobu výpočtu úroků Z prodlení dle Nařízení vládyč. 351/2013 Sb., kterým Se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů Spojených S uplatněnímpohledávky, podle Občanského Zákoníku.
9. Pro případ prodlení S plněním závazku prodávajícího dodat Zboží ve Stanovené lhůtě uvedené včlánku III. odSt. 1 této Smlouvy, sjednávají smluvní Strany smluvní pokutu 1.000,00 Kč, a to zakaždý Započatý den prodlení.
10. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč v případě pozdního nástupuprodávajícího na odstranění reklamovaných vad v Záruční lhůtě, a to Za každý den prodlení.
11. Prodávající uhradí kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za Ztrátu, která kupujícímuvznikla neodStraněním reklamovaných vad v záruční době ve lhůtách Sjednaných ve čl. V., a toZa každý ijen Započatý den prodlení.
12. Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhatSamostatně. Smluvní pokutu je kupující oprávněn Započíst proti pohledávce prodávajícího naúhradu kupní ceny.

V.Záruční doba a odpovědnost Za vady a jakost Zboží
1. Prodávající odpovídá za vady a jakost zboží a je Zavázán dodat nové, nepoužité Zboží bez vad vesjednané kvalitě, vždy S předepsanými dokumenty a doklady kvality.
2. Záruka na vady a jakost dodaného Zboží /doba, po kterou prodávající Odpovídá Za vady Zboží/Se Sjednává na dobu 24 měsíců. Začíná běžet dnem převzetí Zboží kupujícím v místě plnění a

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče" podporovaná Z IROP, Specifického cíle 2.3 „Rozvojinfrastruktury pro poskytování Zdravotních Služeb a péče o Zdraví", název projektu „Modernizace vybavení operačních sálů adiagnosticko-léčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, po", reg. Č. projektu:CZ.06.2.56/00/0.0/16_043/0001602

Stránka 6 Z 13



EvRoPSKÁ uNıÉ W MINISTERSTVO
Ewupský íorıd pra regionální rozvoj p P R O M ÍSTN Í
integrevaný regionální operační program " R OZVOJ ČR

končí uplynutím Záruční doby, dle Smlouvy, pokud se Smluvní Strany výslovně nedohodnou
jinak. Poskytnutá Záruka Znamená, že dodané Zboží bude po tuto dobu plně funkční a bude mít
vlastnosti udávané výrobcem či prodávajícím, odpovídající Obsahu technickým norem a dalších
technických předpisů, které má Zboží splňovat a které Se na dané Zboží vztahují. Pokud bude
předepsáno tuto Skutečnost potvrdit odbornou (periodickou) kontrolou, je Součástí bezplatné
Záruky také provedení takové kontroly a předání příslušné dokumentace O kontrole kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn vady Zboží oznámit prodávajícímu také při jejich Zjištění po převzetí Zboží
po celou dobu Záruky. V případě reklamace pro Zjištění vad nebo nesplnění sjednaných
požadavků na vlastnosti Zboží, provede prodávající neprodleně činnosti k odstranění Zjištěné
vady, namísto vadného plnění bude dodáno Zboží bez vad nebo provedena jeho oprava, pokud
Se Smluvní Stany nedohodnou jinak. Kupující má právo požadovat odstranění vad a nedostatků
jakosti zboží.

4. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí Zboží kupujícím. Záruční doba Se prodlužuje o dobu
opravy a dobu, po kterou nemohl Zboží užívat kupující pro jeho vady, pokud se Smluvní Strany
nedohodnou jinak.

5. Prodávající se zavazuje po dobu Záruky přístrojů zajišťovat bezplatné provedení pravidelné
bezpečnostně technické kontroly (PBTK) dle zákona č. 268/2014 Sb., a předat příslušné
dokumentace o provedené kontrole kupujícímu. Kupující je oprávněn/povinen vyzvat
prodávajícího písemnou výzvou k provedení pravidelné bezpečnostně technické kontroly
kupujícímu. Prodávající má povinnost na tyto prohlídky nastoupit do 10 pracovních dnů ode
dne doručení písemné výzvy, pokud Se Smluvní strany nedohodnou jinak. Kupující může
konzultovat případné problémy a vady v době Záruky oznamovat prodávajícímu na:

Tel. č.:

E-mail: opravy@nimotech.cz
Adresu: Karáskovo nám. 20, 615 00 Brno
Servisní středisko: Karáskovo nám. 20, 615 oo Brno

6. Ze záruční odpovědnosti jsou vyloučeny závady Způsobené nesprávným použitím a
provozováním zboží, nerespektováním doporučených pracovních podmínek, jeho poškození
živelnou událostí/vyšší mocí.

7. Jestliže se v Záruční lhůtě opakovaně vyskytnou vady omezující nebo vylučující užívání zboží k
určenému /stanovenéınu/ účelu nebo Zboží nelze řádně užívat dle dokumentace /Včetně
nenaplňování deklarovaných výkonů a Vlastností/, je kupující oprávněn požadovat jejich
odstranění, nebo Z tohoto důvodu odstoupit od Smlouvy.

8. Kupující vady reklaınuje u prodávajícího písemně, ihned po jejich Zjištění, nejpozději Však do
konce záruční doby. Prodávající je zavázán vždy uplatněnou reklamaci vad Zboží projednat
písemně, ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení, popřípadě jej v této lhůtě informovat a požádat O
prodloužení této lhůty.

9. Prodávající Se Zavazuje Začít S Odstraňováním vad ihned po uplatnění reklamace, nejpozději do
24 hodin od nahlášení poruchy včetně víkendů a státních svátků, a vady odstranit ve lhůtě 5
pracovních dnů od zahájení opravy, pokud se smluvní Strany výslovně písemně nedohodnou
jinak. V případě opravy trvající déle než 5 dnů zapůjčí prodávající náhradní zařízení.

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče" podporovaná Z lROP, Specifického cíle 2.3 „Rozvoj
infrastruktury pro poskytování Zdravotních Služeb a péče O Zdravi", název projektu „Modernizace vybavení Operačních Sálů a
diagnosticko-Iéčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, po", reg. Č. projektu:
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001602

Stránka 7 Z 13



MlNlSTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský íond pro regšonálnl rozvoj

y integrovaný' regionální operační program

/v- v10. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné vySı Skodu, která kupujícímu vznikla vadnýmplněním nebo jako důsledek porušení povinností a Závazků prodávajícího dle této Smlouvy.Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv Z odpovědnosti Za vady.

Vl.Platnost a účinnost smlouvy
1. Platným návrhem je předložení písemného vyhotovení prodávajícím, podepsaného vpříslušném počtu k podpisu kupujícímu. Smlouva se Stává platnou po jejím přijetí apotvrzením podpisem kupujícího.
2. Smluvní Strany Se dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatky a Související dokumenty, nakteré dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnostiněkterých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv), budeuveřejněna v registru Smluv. Smlouva Se stane účinnou jejím uveřejněním v registru Smluv,které zajistí bez Zbytečného odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice Ostrava,příspěvková organizace.
3. Tato smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné Součásti, je vyhotovena Ve dvoučíslovaných výtiscích, každý S platností originálu, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží pojednom vyhotovení.
4. Smlouvu mohou smluvní strany vypovědět i bez udání důvodů, nejpozději do doby, kdyprodávající oznámí dodání zboží. Výpověď Smlouvy musí mít vždy písemnou formu.
5. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi Smluvními stranami vZáležitoStech touto smlouvouupravených. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní Strany pouze formoupísemných dodatků, sjednaných a podepsaných oprávněnými Zástupci obou Stran, které budouvzestupně nepřerušovanou řadou číslovány a výslovně prohlášeny za dodatek Smlouvy.
6. Odstoupit od smlouvy je Inožno jen za podmínek Stanovených občanským Zákoníkem, Z důvodusjednaného Smlouvou nebo pro podstatné porušení Smluvních podmínek druhou Smluvnístranou.

Vll.DalŠí ujednání
1. Smlouva je uzavřena pro uskutečnění nákupu zboží označeného jako předmět koupě. Kupujícírozhodl o uzavření této Smlouvy dle výsledku Zadávacího řízení 0 nadlimitní veřejné zakázcerealizované votevřeném řízení, který je v Souladu S ustanoveními Zákona č. 134/2016 Sb., 0zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů.
2. Pokud vrámci plnění Kupní Smlouvy a na ni navazující Servisní Smlouvy bude docházet kezpracování osobních údajů smluvních stran a také Osob, které jsou klienty kupujícího, dohodlySe Smluvní Strany Stanovit Své závazky ve Shodě S Nařízením Evropského parlamentu a Rady(EU) 2016/679 Ze dne 27. dubna 2016 0 ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánímosobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o Zrušení směrnice 95/46/ES - obecné nařízenío ochraně osobních údajů, (dále jen „GDPR“ nebo ,Nařízení“) Samostatnou dohodou ve formě„Zpracovatelské Smlouvy“.
3. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace auchovávat dokumentaci související S realizací dodávky dle této Smlouvy včetně účetníchdokladů zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR,Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušnéhoorgánu finanční Správy a dalších oprávněných Orgánů Státní správy) a je povinen vytvořit výše
Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče" podporovaná Z lROP, Specifického cíle 2.3 „Rozvojinfrastruktury pro poskytování zdravotních Služeb a péče O Zdraví", na'Zev projektu „Modernizace vybavení operačních Sálű adiagnosticko-léčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, p.o.”, reg. č. projektu:(22.06.2.56/0.0/0.0/16_O43/0001602

Stránka 8 Z 13



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOÍ ČR

evaoPsK/'lx UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Prodávající výslovně souhlasí stím, že
kupující je oprávněn za účelem kontroly poskytnout Veškeré dokumenty (včetně nabídky
prodávajícího) kontrolním orgánům.

4. Prodávající je povinen Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly vsouladu S§ 2 písm. e)
Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné Správě a o Změně některých Zákonů
(Zákon o finanční kontrole), ve Znění pozdějších předpisů. Tato povinnost Se vztahuje na
právnickou nebo fyzickou osobu, podílející Se na dodávkách Zboží nebo Služeb hrazených
Z veřejných rozpočtů nebo veřejné finanční podpory.

5. V případě, že jakékoliv ujednání této smlouvy je nebo se Stane neplatným či nevymahatelným,
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení dle této Smlouvy a Strany
se Zavazují v mezích svých možností nahradit takovéto ujednání novým, platným a
vymahatelným, jehož předmět bude nejlépe Odpovídat předmětu a ekonomickému účelu
původního ujednání.

6. Smluvní Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a S jejím obsahem souhlasí. Smluvní
strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají dle Své vážné a Svobodné Vůle, nikoliv v tísni nebo
Za nápadně nevýhodných podmínek.

7. Osoby podepisující tuto Smlouvu jménem prodávajícího a kupujícího prohlašují, že jsou k
tomuto úkonu oprávněny. Na potvrzení souhlasu s formulaci této Smlouvy připojují Smluvní
Strany podpisy Oprávněných osob (Statutárních orgánů). Potvrzují, že Se řádně seznámily se
Způsobem vymezení jejich Závazků, její obsah je jim SroZumitelný.

Přílohy Smlouvy
Příloha č. 1 Specifikace předmětu koupě (rozpis ceny Za všechny součásti - přístroj Samotný,

příslušenství, komponenty, i Za celek)

Příloha č. 2 Specifikace zboží (technická specifikace, produktový list, ....)

Za prodávajícího Za kupujícího
g. „f I/

v 2×/ v' x Ž/ f á/ i v " Q ˇV Brne dne ...............` ..... V Ostrave dne ........rz' ............

Městská nemocnice Ostrava,
~ ˇ '

Výzva Č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče" podporovaná Z IROP, Specifického cíle 2.3 „Rozvoj
infrastruktury pro poskytování Zdravotních Služeb a péče o Zdraví", název projektu „Modernizace vybavení operačních Sálů a
díagnostíckO-léčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, po", reg. č. projektu:
C206.2.56/0.0/0.0/16_043/0001602

Stránka 9 Z 13



mfl
N

o“
mxcflbm

N
om

floooìvoım
Q

oóšdìm
.N

Ó
Q

N
U

„BĚHO
E

.w
.m8

"mod
`„mšmbno

w
učvořw

ç
wxflnwž

9,t
ozw>o.“ošm

ą
ozwcnwwflóxøflnozwm

š
w

Eflø
:8

5
9

3
0

Ew>mn>>
m

um
NEăuožz

3x965
>w~fl=

`=._>ED~
o

wwwą
m

nmwłm
:8

5
0

2
8

2
Efl>oťíøoą

EQ
řB

Š
Š
Ě

E
.Hoăoxz

m.~
mzø

2
3

5
8

a
dom

.
N

§
2

0
o

q
zwwwn

w
šm

àc
>H=m>x

Ewm
ìwz

mw
.H0>No._

EĚE
oă

0322252
Hm

.w
m>~>>

ivfln“
.Ĺvtm

m
„ÉW

É
.Cuťhm

.2
0

0
5

„
_

H
„

„+322
u

ŠZ
„30

_uw
ëřocfln“

úw.,
m0

o
vmo

H
vw

ÍŘ
Kw

mv
o

vmo
H

vw
KŘ

Hnw
H

Ě
ìłq

o
m

m
n

w
m

ü
.5%

m
.w

nø
xšäbš

,M
F/EB

ĚHWĚHˇ
-8mm

Zowšm
š

ozzw
šmGŘ

omJŠ
omH

OodHN
mHH

oQHmo
ømH

oodHN
mHH

H
M

Š
Ě
Ě

Z
Ě

Q
U

A
Ě

D
-Hćdv

mmsom
E

Š
Ě
Ě

wzoEm
flm

oıctM
NEŽ

hnH
ZO

m
Em

Ž
O

zb
w

šm
Qànë

NQHÖH
mNH

oođmm
moH

NmzfloH
mNH

oođom
moH

H
v“Š\<<ZvN

N
n“nn“m

““
§c

Ěøm
m

cflošäx
wčšváwmoxobm

NEŽ
v-“

Zom
čm

ă
U

zbm
ăm

flm
sm

m
d

2305
oč

EwwHĚEm
Häëmø

flvH
00.3:

wHH
vflzvmø

NÍ
OOŠnH

wHH
H

M
ăøflzzm

m
oqnm

m
b

.wflE
w
flmcov,

E
ävš

fløoêwflm
oxoäv,

NEŽ
vln

Zom
šm

ž
O

zbm
šm

mÝHom
É

0%
v

NH
oÝm

É
om

ďm
o

NH
H

vŠ
Č

o
o

w
ø

R
šÓ

m
D

Hmmmšm
Z

ow
am

ă
O

š
m

š
m

:ow
šuž

wcswEHHm
vflobmmm

Ýom
očfl

mmcflflw
m

§m
v

9.“.v
m

§m
v

H
Ě

ìvođühflm
nnvw

h“
05

zšušv“
Á

O
m

ž
U

š
m

š
w

\
\

“

2.523
Eäuønäxožâ

.wš
„

„
„

„
.

„_
H

-._ø,
:om

EH
m:

BBQ.
H

m2
wšu?

Ř
.nom

mw
nm

www
Ř

Ř
.non

mw
.nm

www
Ř

H
všim

m
zü

h
ię

o
m

D
,WWW/E

MmUD
EQ

xHNo>zWMzBCEwHE
895%,

zowšnš
osŠ

m
QHEEOCÉ

„cflumovmflm
„2005

„coflucsn“
ŠD

vöxflvcmwž
.nmđov

mí
mmďom

m5
nmdov

wvn
ømďóm

m5
H

n“
:_

>“Hn“<n.2““-m
m

b
+ Hošvšvvz

něž
øšøwnwmw“

„_“obmmn“
.Č

ovìšm
bì

„EQ
SME

.ĚW
OŠĚ

n<Oh2m
OMQD

ZOmEMŽ
O

zbm
šm

“.“n“Q
NUA“

“.“n“Q
“.“.„“A“

5m:
“v“fl“h“

mmv“
>

mv“
>

§50
mmv“

>„250
Na.“

mv“
>

§50
wuov“

wcv“
WUHNŠQBO

§a
>0NwZ

mnou
w>0v=u0

m>cv=u0
„3930:“q

HWŠŠHOGUQ“.
H

›
n“

MQÉU
NN

Hw
àfloâu.

Emnömøìmvn
wøvuw>

flwmwflom
5

?
v

„HN
““n“n“

wfiuwř
m

Eng“
Non“

:QQ
w

53“
55510.“

ouflxwmuo
m

w
ìčflăm

flim
flv“

uv“
H.w

flfiom
vr“

mw
nO>NOm

.tn
ž

CME
Q

>hm
m

m
h$ëă

5
8

a
„šm

ăao
Šwcóñë

Ěm
èoăm

š
.ŠNS

šflcowmw..
QQ

„č.8
_.“xäøšw

m
ž:

đxwaöm
>w



mfl
N

HH
mxcwbm

N
02øøøìšzøìøóšóìnfl.nøü

„B
Ě

O
E

.w
.m

"Rod
`„Šmbmo

mUEUOEwc
wxflmwž

:čm
a

ozwšoąobmma
ozwznm

wflóvìflnocm
m

š
m

Éwm
5

3
:m

o
Ew>mn>>

w
um

flčw
uož=

3
w

t
>w~nnć

řšm
čN

o
mQ

m
nmwšm

5
2

5
2

8
2

Ew>8>xnon
05

řšxzbnm
tš

.Roăomz
m.N

2.5
2

2
2

%
a

ďOE
N

n=m
>ononnoą

=mw`wfl
w

šm
à:

Ě
ìì

EwMĚNz
mw

no>~o`_
EĚE

05
ošflw

Ě
E

Ž
Hm

.v
m>~>>

„§
2

v
QUEQOEĚ

Ěwvwwž

..._...........„ë®
QEMÉ/

`
zwxx

x
xR

ofiom
ďm

flă
NN

_
..

oůum
ďžwwchà

NN

...2
2
2
.

U
G
Ű

U
xłflvflw

m
o

>
mv

vm
đum

cum
N

Š
ňflo

flmm
N

E
m

vflm
u

4759
onđm

v
mm

m
ìw

oo
HN

onďav
mw

N
ìw

oo
HN

fl
Q

m
Ĺ

flcnflw
fločnfl

Ěøšw
ë

E
m
flm

bm
äž

20-3%
:

flnčow
EFŠE

ÝO
EW

ĚO
ĚŠ

„
“

O
n

„
n.

ı
ov

mg
m5

mv
mno

wä
ov

min
m8

mv
NIO

mb
fl

âø
ëm

m
fls

.5D
NIE

o-“
Zow

Em
Ž

075m
ø

n
ę

íè
fiv

„ÉNNR
o:

om
ıöv

co
„vďmn

02
Owćov

oo
H

Ě
ăm

m
m

oınim
b

EEom
„Sčow

GEUS:
ÝoEm

fląoxobm
NEŽ

v2“
ZOmEmŽ

w
šm

šm
„OŘ

øozmow
m3

owďnm
oNfl

mcöøw
m3

owďnm
omfl

H
šm

w
m

ìnövm
m
flv

-26V
øfløov,

E
Ě

E
E

flxøoëwäoxobw
NEŽ

ná
ZOm

Em
E

U
šm

ă
w

.Č
ošnčox

v„+Efl×mNm
„E

O
Ě

Ž
O

I
„D

O
M
Ě

/§20
E

O
É

Š
E

D
Ž

n
„vE

äŠ
BU

mw
nO>NOm

„Zwm
nž

0mm
O

>hm
m

whm
~ëž

EEm
ĚQ

.šum
šao

.Šwçommë
Ě

w
ëăficm

.EŠE
šflzfim

ä
QQ

uš.,
Rxmaøšm

wŽD
đxw

aom
x/w



EVROPSKÁ UNIE

Příloha č. 2 ke Kupní Smlouvě
Specifikace zboží

Samsung Medison HM7O

Obecné vlastnosti
vysoce kvalitní 2D Zobrazení a citlivé dopplerovské
zobrazení
tichý chod, vysoká mobilita (přenosný přístroj s možností
umístění na vozíku)
3 aktivní porty pro připojení zD sond součástí
transportniho vozíku, 2 porty na přístroji
širokopásmový 128 kanálový beamformer s nastavením
rozsahu snímané frekvence umožňující připojení
širokopásmových sond typu single crystal
15" (4:3) LED monitor s vysokým rozlišením
výškově polohovateiný vozík pomoci vzduchových pístů
3D/AD technologie
hmotnost přístroje včetně baterie - 6,1kg
rozměry: šířka 38,3cm, hloubka 35,5cm, výška 6,3cm
alfanumerické klávesnice umístěna' na ovládacím panelu
plně digitální s frekvenčním rozsahem 1-18MHZ
dynamický rozsah Zoo dB

0 snímkovací frekvence
0 výměna Sonda bez nutnosti vypnutí přístroje
0 automatické zmražení sond při nečinnosti
0 QUlCK START - Zapnutí do 30 vteřin
0 ZOOM - plynulé zvětšení obrazu v živém i Zmraženém

režimu
I HD Zoom _ Zvětšení s vysokým rozlišením v živém

obraze
0 ENLARGE MEASUREMENTS ~ Zvětšení okolí kurzoru při

měření
0 QScan - optimalizace B›obrazu a doppierovského

Zobrazeni dle automatického algoritmu
I AutoCaic v samočinná kalkulace dopplerovských

parametrů Z doppierovskě křivky na Zmraženém
a aktivním záznamu S výpočty

0 Základní měření a výpočty (délka, plocha, objem, m)
0 FULLSCREEN MODE - roztažení výseče UZ obrázku na

celou obrazovku při zachování plné obsluhy
0 EZ exam - přepínání funkcí přístroje jedním tlačítkem dle

definovaného protokolu
ı tkáňová optimalizace pro různé typy tkání
I osmi úrovrˇıové TGC
0 nastavení sond die vyšetřované oblasti - možnost

uložení uživatelských presetü

Zobrazení
B-mód, EIB-mód, M-mód (včetně anatomického M-
módu), B/M-mód, Color Doppier, Power Doppler (včetně
směrového kódování), Spektrální Doppler (PW),
Spektrální Kontinuální Doppier (CW), TDI, TDW
S-Flow fl barevné zobrazení krevního průtoku vyšší
rozlišovací schopnosti a Obrazovou rychlosti
Dual Live - současné zobrazení B-obrazu a B-obrazu
sCFM

Evropský tond pro regionální rozvoj
integrovaný regionainí oporačni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

duplexní a triplexní Zobrazení v reálném čase
HPRF pro měření velkých rychlostí
změna poměru a pozice spektrální křivky a B Obrázku
(případně B+CFM)
Změna poměru a pozice M-módu a B obrázku (případně
B+CFM)
trapezoidní zobrazení a steering na lineárních sondách
harmonické / inverzní harmonické / pulzní inverzní
harmonické zobrazeni
SCl - kompaundní Zobrazení s vícestupňovýrn
nastavením úrovně prokládání
postprocessingové technologie pro zvýšení kvality
ultrazvukového obrazu (SRF - Speckle Reduction Filter,
DMR, ...)

Softwarové vybavení
nastavení a měření pro urgentní medicínu,
radiodiagnosticke a kardiologické aplikace
Needle Mate ~ zvýrazněné hrotujehiy
Needle Pilot navigace bioptické jehly pomocí
magnetického senzoru umístěného v Sondě
automatické měření lMT
panoramatické Zobrazení
Eiastoscan - elastografie
StressEcho ~ Zátěžové echo
echo Strain
EZAssist - Online navigace vyšetření

Konektivita a Správa dat
sít'ove' napájení 230V/50HZ
SonoView - integrovaný databázový systém
kapacita interní paměti 25068 s možností rozšíření
(odolná SSD technologie) s ukládání a úprava smyček
paměťová smyčka pro 8000 obrázků
sít'ový nebo bateriový provoz ~ cca ıh + 4h vozíkovou
baterii
export dat v běžných grafických formátech
možnost porovnávání a proměřování obrázků a smyček,
měření a popisy v uložených Obrazech
datové vstupy/výstupy: CD/DVD-RW (součástí vozíku),
USB 2ks (k připojení jakékoliv USB zařízení typu
Plug&Play), LAN, možnost rozšíření o WiFi adaptér
možnost upevnění digitální ČB termo-tiskárny na
transportní vozík
DlCOM 3.0 -Worklist, Store, Print,
možnost rozšíření o integrované Záznamové Zařízení pro
Záznam celého nebo částí vyšetření na disk DVD nebo
USB disk v kvalitě FullHD
SMARTBACKUP - možnost rozšíření 0 sytém
automatické archivace dat na externí datové pole a
síťový přenos obrazových i naměřených dat do
klasického počítače bez nutnosti instalace dalších
placených SW na cílovém PC

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče“ podporovaná Z iROP, specifického cíle 2.3

„Rozvoj infrastruktury pro poskytování zdravotních služeb a péče o Zdraví", název projektu „Modernizace vybavení

operačních sálů a diagnosticko-iéčebněho přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, p.o.“, reg. č. projektu:

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001602

Stránka 12 Z 13



MlNlSTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

EVROPSKÁ UNlE
Evropský tond pro regionální rozvoj
integrovaný regionáini operační progtam ROZVOJ ČR

Samsung Medison HSGO 0 harmonické / inverzní harmonické l pulzní inverznıı
harmonické Zobrazení w

Obecnévlastnosti 0 SCl - kompaundní zobrazení s nastavením Úrovně

0 vysoce kvalitní 2D Zobrazení a citlivé dopplerovské prokládání
zobrazení
tichý chod, dobrá mobilita
širokopásmový beamformer s nastavením rozsahu
snímané frekvence umožňující připojení
širokopásmových sond typu Single crystal a matrixových
sond
21,5" Full HD LED monitor (výškově i stranově Stavitelný)
10,1“ dotykový ovládací panel
5 aktivních portů pro sondy

dynamický rozsah 256dB
postprocessingové technologie pro Zvýšení kvality
ultrazvukového obrazu (ClearVisiOn)

Softwarové vybavení
nastavení a měření pro obecnou radiologii, vyšetření
malých Části, vaskulární, muskoloskeletální, abdominální
aplikace,
CEUS* ~ kontrastní vyšetření včetně kvantifikace perfuze

0 hmotnost 80kg 0 S-Shearwave elastografie S kvantifikací v m/s i kPa

0 3D/4D technologie s panoramatické zobrazeni (Panoramic)

0 výškově a Stranově nastavitelný ovládací panel 0 automatické měření lMT (Auto lMT+)

0 výsuvná mechanická i digitální alfanumerická klávesnice 0 elastografie prsů, štítné žlázy s kvantifikací

0 plně digitální S frekvenčním rozsahem 1«18Ml-l2 0 zvýraznění punkčníjehly (Needle Matem)

0 ZOOM - plynulé zvětšení obrazu v živém i Zmraženém I modul pro fúzi obrazů CT/MRl-UZ
režimu 0 Strain* ~ echokardiografie

0 HD Zoom ~ Zvětšení s vysokým rozlišením v živém 0 30/40 Live zobrazení
obraze 0 Realistic View ~ Zobrazování plodu ve 4D s možností

0 ENLARGE MEASUREMENTS - Zvětšení Okolí kurzoru při nastavení polohy světelného Zdroje
měření 0 Crystal View ~ transparentní zobrazeni anatomických

0 B-mód FR >zooo obrázků/sekundu struktur
0 Advanced QScan - optimalizace B-obrazu 0 5D NT, 5D Follicle

a dOPPíeľOVSkëhO Zobrazení dle aUÍOmëÍÍCkëhO - automatické měření NT včetně automatické detekce
algoritmu (CFM`steering a poloha; PW/CW~ pozice SV, mid-Sagitálního řezu plodu
korekční úhel, nulová linie, měřítko) o automatické měření v 3D objemech

0 AUtOCalC ~ Sömüčinná kölkUlaCe dGPPIefOVSkÝCh 0 Biometry Assist - automatické měření biometrických
parametrů Z dopplerovské křivky na zmraženém parametrů (HC, BPDl AC, FL)
a aktivním Záznamu s výpočty

0 automatické Zmražení sond při nečinnosti
0 Základní měření a výpočty (délka, plocha, objem, ...) Konektivita a správa dat
0 EZ exam* - přepínání funkcí přístroje jedním tlačítkem 0 síťové napájení 230V/50H2

dle definovaného protokolu 0 SonoView - integrovaný databázový systém
~ tkáňová optimalizace pro různé typy tkání o SS Disk pro systém - rychlý Start a odezva na požadavky
0 digitální TGC s pamětí uživatele
' nastavení sond dle vyšetřované oblasti - možnost ' bateriový provoz 3omin, stand-by režim (start do 305, Z

uložení uživatelských presetů úplného vypnutí do 605)
0 uživatelem definované tlačítka I kapacita interní paměti 50068 - zoooGB
0 rychlé přepínání předefinovaných nastavení pomocí 0 paměťová Smyčka pro zo 700 obrázků

jednoho tlačítka 0 export dat v běžných grafických formátech
I možnost porovnávání a proměřování obrázků a smyček,

Zobrazení
B-mód, B/B-mód, Mvmód (včetně anatomického M~
módu), B/M-mód, Barevný Doppler (CFM), Výkonový
Doppler (PD), Spektrální Doppler (PW/CW), Tkáňový
Doppler (TDl/TDW), B/M/CFM-mód
S~Flow - barevné zobrazení krevního průtoku vyšší
rozlišovací schopnosti a obrazovou rychlosti
Dual Live - současné zobrazení Bflobrazu a B-obrazu s
CFM
duplexní a triplexní Zobrazení v reálném čase
HPRF pro měření velkých rychlostí
Změna poměru a pozice spektrální křivky a B obrázku
(případně B+CFM)
změna poměru a pozice M-módu a B obrázku (případně
B+CFM)
trapezoidní Zobrazení a steering na lineárních Sondách

měření a popisy v uložených obrazech
datové vstupy/výstupy: CD/DVD-RW, USB 6ks (k
připojeníjakěkoliv USB zařízenítypu Plug8iPlay), LAN
tisk Obrazů a reportů na běžnou tiskárnu
DICOM 3.0 » Worklist, Store, Print, Q/R
ohřívač ultrazvukového gelu na ovládacím panelu
možnost rozšíření o integrované záznamové zařízení pro
Záznam celého nebo částí vyšetření na disk DVD nebo
USB disk v kvalitě FullHD (ADVRTM 2.0)
export dat v JPEG, AVl, DICOM, TIFF
SMARTBACKUP možnost rozšíření o
automatické archivace dat na externí datové pole

sytém

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče" podporovaná Z lROP, Specifického cíle 2.3

„Rozvoj infrastruktury pro poskytování Zdravotních Služeb a péče o Zdraví", název projektu „Modernizace vybavení

operačních Salů a diagnosticko-léčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, p.o.", reg. č. projektu:

(2.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001602

Stránka 13 z 13




